

HELLE SPRECHER HOLDING ApS

Solsortevej 3, FASTERHOLT, 7330 Brande

CVR-nr. 31 63 08 43

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024

Dirigent:

.....
Helle Kjær Thisgaard Sprecher

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HELLE SPRECHER HOLDING ApS
Adresse, postnr., by	Solsortevej 3, Fasterholt, 7330 Brande
CVR-nr.	31 63 08 43
Stiftet	19. august 2008
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Helle Kjær Thisgaard Sprecher
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 340.013 kr. mod et underskud på 1.196 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 5.281.459 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttotab	-4.493	-7.139
	Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	345.000	0
	Finansielle indtægter	58.788	40.102
	Finansielle omkostninger	-59.282	-42.018
	Resultat før skat	340.013	-9.055
	Skat af årets resultat	0	7.859
	Årets resultat	340.013	-1.196
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	340.013	-1.196
		340.013	-1.196

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.500.000	4.500.000
		<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	2.119.002	1.715.214
		<u>2.119.002</u>	<u>1.715.214</u>
	Likvide beholdninger	<u>694.570</u>	<u>699.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.813.572</u>	<u>2.414.278</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.313.572</u></u>	<u><u>6.914.278</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
2	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.156.459	4.816.446
	Egenkapital i alt	<u>5.281.459</u>	<u>4.941.446</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	462
		<u>0</u>	<u>462</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.022.626	1.963.718
	Anden gæld	4.487	3.651
		<u>2.032.113</u>	<u>1.972.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.032.113</u>	<u>1.972.832</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.313.572</u></u>	<u><u>6.914.278</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.817.642	4.942.642
Overført via resultatdisponering	0	-1.196	-1.196
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.816.446	4.941.446
Overført via resultatdisponering	0	340.013	340.013
Egenkapital 30. september 2023	125.000	5.156.459	5.281.459

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HELLE SPRECHER HOLDING ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver

Udbytte fra andre kapitalandele, der måles til kostpris, indtægtsføres i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer,

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

2 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut på vegne af FASTERHOLT Maskinfabrik A/S. Kautionen er begrænset til 22.000 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Kjær Thisgaard Sprecher

Direktion

På vegne af: HELLE SPRECHER HOLDING ApS

Serienummer: 7975b5da-aa4e-447d-92f7-143bb1f16fa4

IP: 84.227.xxx.xxx

2024-01-10 09:47:24 UTC



Helle Kjær Thisgaard Sprecher

Dirigent

På vegne af: HELLE SPRECHER HOLDING ApS

Serienummer: 7975b5da-aa4e-447d-92f7-143bb1f16fa4

IP: 84.227.xxx.xxx

2024-01-10 09:47:24 UTC



Peter Ørsøe

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 7f05140a-4d7f-4114-b91b-8415e89f613c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-01-10 14:34:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**